SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        Tu Mơ Rông, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương đúng thời hạn

cho viên chức và người lao động tháng 05 năm 2022

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ biên bản họp ngày 04/5/2022 về việc họp xét nâng bậc lương thường

xuyên cho viên chức và người lao động;

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông thông báo kết quả họp xét nâng

bậc lương thường xuyên cho viên chức và người lao động cụ thể như sau:

- Số lượng viên chức và người lao động đủ điều kiện nâng lương thường

xuyên: 04 người.

- Số lượng viên chức và người lao động không đủ điều kiện nâng lương thường

xuyên: 00 người.

(có danh sách kèm theo).

Trung tâm Y tế thông báo để các đơn vị và các cá nhân có tên trong danh sách

nâng lương được biết. Mọi ý kiến thắc mắc đề nghị phản hồi về phòng Tổ chức

-  Hành chính (qua đ/c Phạm Bình An) đến hết ngày 06/5/2022 để được làm rõ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế;

- Cá nhân theo danh sách;

- Lưu: TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

DANH SÁCH THÔNG BÁO NÂNG BẬC LƯƠNG ĐÚNG THỜI HẠN THÁNG 5 NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số      /TB-YTTMR, ngày     tháng 5 năm 2022

của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông)

TT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác
Ngạch

Mã

ngạch

Bậc

lương

đang

hưởng

Hệ số

lương

đang

hưởng

Thời

điểm

hưởng

Bậc

nâng

lương

Hệ số

nâng

lương

Thời

điểm

nâng

lương

1 A Huyền
Nhân viên, Trạm Y tế

xã Tê Xăng

Bác sĩ

(hạng III)

Mã số:

V.08.01.03
3 3.00 01/5/2019 4 3.33 01/5/2022

2 Phạm Thị Hà

Nhân viên, Phòng

Khám đa khoa khu

vực Đăk Rơ Ông

Điều

dưỡng

hạng IV

Mã số:

V.08.05.13
5 2.66 01/5/2020 6 2.86 01/5/2022

3
Trần Thị

Vâng

Nhân viên, Khoa Liên

chuyên khoa (Răng

Hàm Mặt - Mắt - Tai

Mũi Họng)

Điều

dưỡng

hạng IV

Mã số:

V.08.05.13
5 2.66 01/5/2020 6 2.86 01/5/2022

4
Thái Thị

Thùy Luyên

Nhân viên, Trạm Y tế

xã Đăk Tờ Kan

Dược

hạng IV

Mã số:

V.08.08.23
3 2.26 01/5/2020 4 2.46 01/5/2022

Danh sách này gồm 04 người

		2022-05-04T13:36:15+0700

		2022-05-04T14:08:03+0700

		2022-05-04T14:08:03+0700

		2022-05-04T14:08:03+0700

		2022-05-04T14:08:03+0700

		2022-05-04T14:08:03+0700